

Gniew, dnia 10 czerwca 2013 roku

PU.8135.KO.1.2013

INFORMACJA O ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU NA  
WSPARCIE REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO  
„PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM  
SPOŁECZNYM W GMINIE GNIEW W ROKU 2013”.

Informuję, że rozstrzygnięty został konkurs na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w Gminie Gniew w roku 2013.

W wyniku postępowania konkursowego zostały wyłonione organizacje, które Gmina Gniew wesprze w realizacji zadania publicznego jak wyżej.  
Są to następujące organizacje:

1. Uczniowski Klub Sportowy „OLIMPIA” przy Szkole Podstawowej w Gniewie ul. Gdańska 16 - **przyznano dotację w wysokości – 3.000 złotych** na organizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych związanych z propagowaniem zdrowego i abstynenckiego stylu życia dla dzieci i młodzieży z gminy Gniew.
2. Uczniowski Klub Sportowy Karate Tradycyjnego Tymawa, Osiedle Leśne 88 - **przyznano dotację w wysokości – 1.600 złotych** na organizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych związanych z propagowaniem zdrowego i abstynenckiego stylu życia dla dzieci i młodzieży z gminy Gniew.
3. Klub Sportowy Sobieski Gniew ul. Kusocińskiego 10- **przyznano dotację w wysokości – 2.900 złotych** na organizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych związanych z propagowaniem zdrowego i abstynenckiego stylu życia dla dzieci i młodzieży z gminy Gniew.
4. Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „BARKA” w Gniewie ul. Krasickiego 8- tworzenie kółek zainteresowań twórczych i alternatywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem treści profilaktycznych- **przyznano dotację w wysokości – 4.500 złotych.**

Złożone oferty spełniły wszystkie wymagania zawarte w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz były zgodne z wymogami konkursu ogłoszonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Gniew.

**GMINA GNIEW**  
Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew  
NIP 593-10-05-516 REGON 191675296

Z up. BURMISTRZA  
Miasta i Gminy Gniew  
*Danuta Zgubińska*  
Sekretarz